CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERRETRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 125/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações
referentes às estradas rurais que dão acesso a sítios e fazendas

em nosso Município:

1. São de conhecimento da Secretaria de

Mobilidade Urbana os furtos que andam ocorrendo na área rural

do Município?

2. Se sim, quais providências estão sendo ou serão

tomadas em relação ao que tem ocorrido?

3. Caso contrário, existe a possibilidade de

providências, urgentes, para atenuar o índice de roubos em área

Rural, nas estradas vicinais que dão acesso aos sítios e fazendas

em nosso MunicÍpio?

Plenário Syrio lgnátios, 10 de março de 2023'

Pedro ey
or

LEITURA

REALIZA

OESilflÊ

NO EXPEDIE qo onoruÁnlA.le
rcfliÊ,ü§Alh D0§ P ENTÊ

Av. Eng. Nicolau de Vêrgueiro Fodaz, 1068 - Fone 1022
CEP 13660-005 - Potto Ferreira - SP

e-ma il : ca ma ra po rloíeffei ra@cam a raP ortof e rrei br

I,AMARA MUNÍr.rinl üÊ pORIO FEftRÉiir..

" SECR

7C SEC